
 JOTA/JOTI Kongsberg 2009

Velkommen til årets råeste JOTA/JOTI!

Fredag 16. – søndag 18. oktober braker det løs i Kongsberg – og det beste er at du 
er invitert…

På Vestsiden skole skal vi i år arrangere JOTA/JOTI for alle de speidere fra 6.klasse og 
oppover som måtte ønske å være med. Påmelding går gjennom gruppen og det 
koster 400,- per person. Lederen i gruppa må fylle ut et eget påmeldingsskjema som 
sendes per mail til arrangementsansvarlig. Betaling sendes også samlet fra 
gruppene til kontonummer:  2291 15 11286, Kongsberg KFUK-KFUM-Speidern, v/Lise 
Hørtvedt, Kirkegata 23, 3616 KONSBERG

Program:
Helgen er fullspekket av program med noe for enhver. Når dere ankommer vil dere 
motta en programoversikt slik at dere kan velge hvilke aktiviteter dere ønsker å 
være med på. De fleste av aktivitetene er valgfrie, men noen av dem er såkalte 
”fellesaktiviteter” som alle må være med på. Dette inkluderer et vaskeekte 
speiderleirbål lørdag kveld, rebusløp, speidergudstjeneste og speiderquiz! De 
valgfrie aktivitetene er bl.a. kinomaraton, JOTI hvor du kan chatte med speidere fra 
hele verden, JOTA hvor du snakker med andre speidere via radio, diverse 
dataspillturneringer, diverse playstationturneringer, en stor konkurranse i speiding, 
og mye, mye mer :0) Vi har egne rom for Playstation, Roverkro og Dataer.

Generell info:
Arrangementet starter fredag 18.00 og avsluttes søndag 13.00
Prisen for turen inkluderer et varmt måltid på lørdag, og brødmåltider som vi spiser 
sammen. Vi har også en kiosk hvor man får kjøpt enkel varm mat, drikke og 
smågodt til en forholdsvis fornuftig pris.
Soving foregår på gulv i medbrakt sovepose og på medbrakt liggeunderlag, 
madrass, e.l.
Adressen for skolen er: Boecksgt. 7, 3616 KONGSBERG. Veien kan du finne ved å 
bruke f.eks: www.gulesider.no/kart .

Ta med (minimum):
Sovepose, liggeunderlag, mat og drikke, vannflaske, penger, toalettsaker, egen PC 
(ikke et krav, men vi stiller ikke med PCer), nettverkskabel (hvis PC ikke har trådløst 
nettverkskort), skjøtekabel (hvis du tar med PC), speiderskjorte og skjerf (til 
gudstjenesten), speidersangbok.

Påmeldingsfristen er 12. oktober. Påmelding er bindende og gyldig når 
betaling er mottatt. Se eget skjema for påmeldingsinfo.

Spørsmål rettes til:
Anders Reggestad, Mobil: 95044443, e-post: an-regge@online.no
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